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Szklana tablica magnetyczna 100x100 cm
BRĄZOWY

Cena 289,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki do 21 dni roboczych

Opis produktu

SZKLANA TABLICA MAGNETYCZNA SUCHOŚCIERALNA JEDNOBARWNA GLASSPIK
MEMOBOARD

Kolor: BRĄZOWY

Wymiar: 100x100 cm

WAŻNE:

Kolor szkła jest naturalnie zielonkawy, więc wszystkie jasne tablice - ze względu na umieszczenie laminatu z kolorem pod
szkłem - będą miały odcień delikatnie zielony.

Kolory wyświetlane na monitorze mają charakter orientacyjny i mogą różnić się od rzeczywistych kolorów zależnie od monitora
na jakim są prezentowane.

Tablica wykonana jest ze szkła hartowanego o grubości 4 mm.
Krawędzie szkła są szlifowane.
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Tablica posiada mocowania umożliwiające łatwe zawieszenie w pionie oraz
poziomie.
Zawieszona tablica odstaje od ściany na ok. 5 mm.

Do zawieszenia tablicy na ścianie innej niż wykonanej z płyty karton-gips - czyli np. cegła, beton, Ytong -  niezbędne są kołki rozporowe z
wkrętami z główką stożkową o średnicy główki 7-8 mm. Mniejszy rozmiar główki wkręta spowoduje, że tablica spadnie, natomiast większy
rozmiar główki nie zmieści się w otworze wytłoczonej zawieszki.

Do zawieszenia tablicy na ścianie karton-gips należy zastosować specjalistyczne kołki do płyt karton-gips - dopasowane do wagi tablicy.
Waga podane jest powyżej.

Kołki nie są dołączone do tablicy - należy je dokupić samodzielnie.
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Do każdej tablicy dodajemy bezpłatnie:

magnesy
marker
ścierkę

(dodatki są gratisem i nie podlegają wymianie, nie oferujemy możliwości wyboru koloru markera ani rodzaju magnesów - bez
względu na kolor tablicy)
Markery w wybranych kolorach można dokupić w naszym sklepie.
 

Do szklanych tablic magnetycznych należy stosować wyłącznie dedykowane
magnesy neodymowe posiadające odpowiednią moc magnetyczną (dostępne w naszym sklepie).

Starsze magnesy (czarne) oraz małe (małej mocy) magnesy neodymowe nie utrzymują się na szklanej tablicy magnetycznej. Magnesy ozdobne
(pamiątkowe) również w większości przypadków nie utrzymują się na szklanej tablicy magnetycznej. 

Stosowanie zbyt mocnych magnesów neodymowych (dużych) może spowodować uszkodzenie tablicy.

Zalecane przez nas magnesy utrzymują do ok. 3 kartek papieru formatu A4.

Należy zachować ostrożność podczas użytkowania magnesów neodymowych - niekontrolowane, bezpośrednie połączenie magnesów
neodymowych może spowodować uszkodzenie skóry.

Magnesy neodymowe, ze względu na swoje właściwości fizyczne, są kruche i mogą ulec pęknięciu podczas upadku lub niekontrolowanego
połączenia magnesów ze sobą lub z materiałem ferromagnetycznym.
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Warstwa z kolorem znajduje się pod szkłem
Umożliwia to pisanie po szklanej tablicy markerami suchościeralnymi oraz zachowanie jej w czystości bez ryzyka uszkodzenia koloru.

Stosowana do produkcji technologia zgrzewania laminatów pcv ze szkłem pozwala na trwałe zabezpieczenie pigmentów barwiących.

Brak dostępu tlenu sprawia, że kolor nie płowieje.

Kolor będzie wysoce nasycony przez wiele lat.

Wszystkie tablice wykonywane są przez nas, czyli przez POLSKIEGO
PRODUCENTA, na indywidualne zamówienie. Produkcja każdej tablicy rozpoczyna
się po złożeniu zamówienia.
Średni czas realizacji zamówienia to ok. 14 dni roboczych.

Maksymalny czas realizacji: 21 dni roboczych.

Zawsze dokładamy wszelkich starań, aby towar został wyprodukowany oraz wysłany jak najszybciej.

W dniu nadania paczki wysyłamy informację o nadaniu - paczka jest dostarczana zazwyczaj w kolejnym dniu roboczym.
 

INSTRUKCJA OTWIERANIA OPAKOWANIA ZSZYWANEGO

1. Za pomocą śrubokręta płaskiego należy rozgiąć i wyprostować zszywki.
2. Po odwróceniu kartonu należy wyciągnąć delikatnie zszywki.

Należy uważać, aby tablica nie wypadła z kartonu.

WAŻNE!! NIE WOLNO WKŁADAĆ CZEGOKOLWIEK POMIĘDZY WARSTWY KARTONU.

Większe tablice wysyłamy w kartonach sklejanych, w których tablica znajduje się w ramie styropianowej - takie opakowanie należy
otworzyć przecinając taśmę przy jednej, wąskiej krawędzi (bez przecinania kartonu). Po otworzeniu kartonu należy delikatnie wysunąć tablicę
wraz z ramą styropianową.
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Kolory wyświetlane na monitorze mają charakter orientacyjny i mogą różnić się od rzeczywistych kolorów zależnie od monitora
na jakim są prezentowane.

Kolor szkła jest naturalnie zielonkawy, więc wszystkie jasne tablice - ze względu na umieszczenie laminatu z kolorem pod szkłem - będą
miały odcień delikatnie zielony.  Efekt ten jest widoczny na zdjęciu poniżej - biała kartka została umieszczona na białej tablicy.

Chętnie udzielimy dodatkowych informacji: tel. 667 00 56 00

Informacji dotyczących zamówień już realizowanych - udzielamy wyłącznie mailowo: glaspik@glaspik.pl
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